
Łódzki Kurator Oświaty

KO/WNPiWE/OSO- 0152/40/09/JO

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  40/09
Łódzkiego Kuratora Oświaty

z 28 kwietnia dnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie nr 164/08 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 31 grudnia 2008 r.  
w sprawie  terminów  składania  dokumentów  i  terminów  rekrutacji  do  publicznych  
gimnazjów,  szkół  ponadgimnazjalnych  oraz  w  przypadku  szkół  ponadgimnazjalnych  
sposobu  przeliczania  na  punkty  ocen  z  języka  polskiego  i  trzech  wybranych  zajęć  
edukacyjnych, wyników egzaminu przeprowadzanego w ostatnim roku nauki w gimnazjum 
a także sposobu punktowania innych osiągnięć kandydatów, zmienione zarządzeniem Nr  
14/09 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 11 lutego 2009 r.

Na podstawie § 23 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
20 lutego  2004  roku  w  sprawie  warunków  i  trybu  przyjmowania  uczniów  do  szkół 
publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych (Dz.U. nr 26, poz. 232, z 
późniejszą zmianą) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W § 2 zarządzenia nr 164/08 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 31 grudnia 2008 r. w 
sprawie terminów składania dokumentów i terminów rekrutacji do publicznych gimnazjów, 
szkół ponadgimnazjalnych oraz w przypadku szkół ponadgimnazjalnych sposobu przeliczania 
na  punkty  ocen  z  języka  polskiego  i  trzech  wybranych  zajęć  edukacyjnych,  wyników 
egzaminu  przeprowadzanego  w  ostatnim  roku  nauki  w  gimnazjum  a  także  sposobu 
punktowania innych osiągnięć kandydatów dodaje się ustęp 5a w następującym brzmieniu :

5a.  Uczniowie  gimnazjum,  którzy  w  latach  szkolnych  2006/07  i  2007/08  zajęli  w 
konkursach tematycznych na szczeblu wojewódzkim miejsca od pierwszego do trzeciego 
–  zachowują  swoje  uprawnienia  w  bieżącym  roku  szkolnym,  przy  zastosowaniu 
aktualnie obowiązującej punktacji.



§ 2

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 164/08 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 31 
grudnia  2008  r.  w  sprawie  terminów  składania  dokumentów  i  terminów  rekrutacji  do 
publicznych  gimnazjów,  szkół  ponadgimnazjalnych  oraz  w  przypadku  szkół 
ponadgimnazjalnych  sposobu  przeliczania  na  punkty  ocen  z  języka  polskiego  i  trzech 
wybranych  zajęć  edukacyjnych,  wyników  egzaminu  przeprowadzanego  w  ostatnim  roku 
nauki w gimnazjum a także sposobu punktowania innych osiągnięć kandydatów dodaje się w 
ustępie B punkt:

3) IV Olimpiada Matematyczna Gimnazjalistów – etap okręgowy (stopień II).

§ 3

W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 164/08 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 31 
grudnia  2008  r.  w  sprawie  terminów  składania  dokumentów  i  terminów  rekrutacji  do 
publicznych  gimnazjów,  szkół  ponadgimnazjalnych  oraz  w  przypadku  szkół 
ponadgimnazjalnych  sposobu  przeliczania  na  punkty  ocen  z  języka  polskiego  i  trzech 
wybranych  zajęć  edukacyjnych,  wyników  egzaminu  przeprowadzanego  w  ostatnim  roku 
nauki w gimnazjum a także sposobu punktowania innych osiągnięć kandydatów dodaje się 
punkt:

10) Ogólnopolski Młodzieżowy Konkurs Krajoznawczy „Poznajemy ojcowiznę”.

§ 4

Załącznik  nr  3  do  zarządzenia  nr  164/08  Łódzkiego  Kuratora  Oświaty  z  dnia  31 
grudnia  2008  r.  w  sprawie  terminów  składania  dokumentów  i  terminów  rekrutacji  do 
publicznych  gimnazjów,  szkół  ponadgimnazjalnych  oraz  w  przypadku  szkół 
ponadgimnazjalnych  sposobu  przeliczania  na  punkty  ocen  z  języka  polskiego  i  trzech 
wybranych  zajęć  edukacyjnych,  wyników  egzaminu  przeprowadzanego  w  ostatnim  roku 
nauki w gimnazjum a także sposobu punktowania innych osiągnięć kandydatów otrzymuje 
brzmienie:

Wykaz  dyscyplin  sportowych  obejmujących  konkursy  organizowane  przez  polskie 
związki  sportowe,  wojewódzkie  interdyscyplinarne  stowarzyszenia  kultury  fizycznej, 
Szkolny  Związek  Sportowy  lub  Ludowe  Zespoły  Sportowe,  w  których  osiągnięcia 
kandydatów są punktowane  w procesie rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych:

1) dyscypliny indywidualne : 

- akrobatyka sportowa, alpinizm, badminton, biathlon, biathlon letni, biegi na orientację, 
biegi  przełajowe,  bilard,  boks,  bowling  sportowy,  brydż  sportowy,  gimnastyka 
artystyczna,  gimnastyka  sportowa,  golf,  jeździectwo,  judo,  ju-jitsu,  kajakarstwo, 
kajakarstwo  górskie,  karate  fudokan,  karate  kyokushin,  karate  shotokan,  karate 
tradycyjne,  karate  WKF,  kendo,  kick-boxing,  kolarstwo szosowe,  kolarstwo torowe, 
kręglarstwo,  lekkoatletyka,  łucznictwo,  łyżwiarstwo  figurowe,  łyżwiarstwo  szybkie, 



łyżwiarstwo  szybkie  –  short  track,  modelarstwo  kołowe,  modelarstwo  kosmiczne, 
modelarstwo  lotnicze,  modelarstwo  pływające,  narciarstwo  alpejskie,  narciarstwo 
klasyczne  –  biegi,  skoki  i  kombinacja  norweska,  pięciobój  nowoczesny,  pływanie, 
pływanie  synchroniczne,  podnoszenie  ciężarów,  saneczkarstwo,  skiboby,  skoki  do 
wody,  snowboard,  sport  kartingowy,  strzelectwo  sportowe,  szachy,  szermierka, 
taekwondo  ITF,  taekwondo  WTF,  taniec  sportowy,  tenis,  tenis  stołowy,  triathlon, 
warcaby,  wędkarstwo sportowe, wioślarstwo, wspinaczka sportowa, wu shu,  wyścigi 
psich  zaprzęgów,  zapasy  styl  klasyczny,  zapasy  styl  wolny,  żeglarstwo,  żeglarstwo 
lodowe,

2) gry zespołowe : 

-  baseball,  curling,  hokej  na  lodzie,  hokej  na  trawie,  kajak  polo,  koszykówka,  piłka 
nożna,  piłka  ręczna,  piłka  siatkowa,  piłka  siatkowa  plażowa,  piłka  wodna,  rugby, 
softball, unihokej. 

§ 5

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Łódzkiemu Wicekuratorowi Oświaty.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Łódzki Kurator Oświaty
	KO/WNPiWE/OSO- 0152/40/09/JO
	Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  40/09
	Łódzkiego Kuratora Oświaty



